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Asker Innebandyklubb beretter med dette sitt 35. ordinære driftsår.  

Fredrik Dinger har vært styrets leder siden mars 2024.  

  
Asker Innebandyklubb - styret  

Fredrik Dinger – Styreleder  

Henriette Ask – Nestleder  

Vibeke Jacobsen Haarseth -  Kasserer/Økonomi  

Ingvild Blakstad Andresen – Styremedlem  

Jan Emil Gudem – Styremedlem  

  

May-Kristin Fønnebø - Varamedlem, møtt fast  

Pia Øvregård - Varamedlem  

  

Kontrollutvalg  

Lars Hatletveit  

Endre Naterstad  

Ingar Martinussen  

Valgkomite  

Tonje Asmyhr  

Irene Nyhus  

Sportslig utvalg  

Fredrik Dinger  

Jørgen Tjelle  

Jørn Arild Andenæs 

Emelie Bergström 

  

Styremøter  

Det har vært avholdt 8 styremøter i løpet av året, hvorav ett har blitt avholdt sammen med sportslig 

utvalg og ett avholdt med trenere og lagledere. Det har vært godt oppmøte på de fleste styremøtene. 

Dette har gitt god informasjonsflyt og rom for muligheter klubben har hatt på flere plattformer.  



  

Status Asker Innebandyklubb per 31.12.2024  

Det har vært et aktivt år med flere prosjekter, som har latt seg gjennomføre ved gode 

samarbeidspartnere og søkbare midler.   

Regnskapet viser et driftsresultat 92 891 kr. Her inngår overførte søkbare prosjektmidler for 2025. 

Se vedlagte regnskap.  

  

Innledning  
Asker Innebandyklubb har i år et nytt jubileumsår, da klubben er hele 35 år. Dette skal markeres på 

forskjellige måter året igjennom og vi går et herlig år i vente.   

2024 har vært veldig innholdsrikt, og jeg var så heldig å få starte min første periode som leder med å 

diskutere hallfordeling med kommunen. Dette var en krevende prosess som ga oss svært lite igjen. Asker 

idrettsråd ville ikke komme oss i møte med argumentasjonen om at en fotballspiller som kun går inn om 

vinteren og spiller futsal, ikke bør kunne regnes som en futsalspiller. Vi fikk ikke gjennomslag for dette, og 

selv etter samarbeid med Holmen Hockey, Asker Skiklubb og Asker Aliens kom vi ikke noen vei med 

fordelingen som var gjort.   

Sett året under ett har vi klart oss med den halltiden vi fikk utdelt ved å komprimere treningene for flere 

av aldersgruppene. Slik at vi har opprettholdt et godt tilbud for alle aldre.   

Saken om hallfordeling vil på nytt tas opp igjen mot slutten av året, da idrettsrådet antageligvis skal sette 

opp nok et utvalg for å se på Askermodellen ved fordelingen av haller i 2026 og 2027. Her vil Asker 

innebandyklubb sørge for å ha en representant.   

 

Aktivitet  

Prosjekter:  

Aktivt Lokalsamfunn (Fun Friday) har vært gjennomført med variert suksess. Vi søkte midler for 30 000 kr 

og fikk innvilget dette til innkjøp av utstyr til arrangementet. Disse ble brukt på utlånskøller, briller og 

baller. Noe mer problematisk ble det for oss å arrangere Fun Friday når vi selv måtte i mekling med GUI 

SK futsal for å få halltid tilgjengelig for arrangementet. Føringene fra kommunen var at Fun Friday går 

foran vanlige treninger, men vi ville ikke ødelegge for Gui sine lag i sesong. Vi har forsøkt å planlegge Fun 

Friday uten å ødelegge for mye for deres lag.  

  

Gratis innebandy-høstcamp  

Vi arrangerte gratis innebandyskole i høstferien 2024. Vi lagde et arrangement over 3 dager med 60 barn 

påmeldt. Gjennomføringen ble gjort med hjelp av stor frivillighet fra både trenere og spillere, samt et 

samarbeid med Asker Fleridrettslag. Her fikk vi også benyttet låneutstyret vi kjøpte for midlene fra Aktivt 

Lokalsamfunn, slik at barna og ungdommene som kom til oss fikk prøve helt nytt utstyr. 

Tilbakemeldingene var ekstremt gode, og det var mange fornøyde barn og foreldre. Det har kommet 

veldig mange forespørsler om neste innebandyskole. Vi har søkt midler for arrangement i 2025, og 

avventer tildelingen av disse.   

  

Heggedalsposten  

Vi inngikk også i løpet av høsten et samarbeid med Heggedalsposten for å jobbe videre med klubbens 



synlighet i lokalsamfunnet. Dette valgte vi også å gjøre i håp om å få opp rekrutteringen til klubbens lag. 

Vi har en til to sider i alle utgivelsene av Heggedalsposten og fortsetter samarbeidet også videre.   

  

Stands   

I 2024 sørget vi for å stå på stand både på Røykenmila, Kulturdagene i Heggedal og Askerspurten. Her fikk 

vi hjelp av klubbens ungdom og familiemedlemmer av styret og varamedlemmer, samt seniorspillere på 

klubbens herrelag. Vi stilte også på et arrangement i regi Heggedal Nærmiljøsentral for nye beboere i 

Heggedal.  

Synlighet og rekruttering har vært en rød tråd gjennom året, og vi ser vekst på aldersbestemte lag!  

Utebane på Hovedgården  

Vi startet prosessen med å sjekke muligheten for ny utebane på Hovedgården ungdomsskole. Vi har vært 

i dialog med Pure Play, som står for importeringen og monteringen av disse banene. Finner vi et sted å 

sette den, er det en egenandel på ca. 62 000 kr og dugnadsjobb som skal til for å få satt den opp, samt 

hele den kommunale prosessen. Her har vi søkt og fått innvilget midler på 30 000 kr.  

  

Økonomi  

Regnskap 2024  

I 2024 hadde Asker Innebandyklubb et positivt driftsresultat på 92 891 kroner og et årsoverskudd på 97 

671 kroner. Mye av dette er midler bundet opp i prosjekter vi håper å få gjennomført i 2025.   

  

Budsjett 2025:  

Vi fremlegger også et budsjettforslag for 2025 med et negativt driftsresultat på 198 943 kroner, da flere 

kostnader fra 2024 sine søknadsmidler kommer på prosjekter i 2025, og klubben må fortsette jobben 

med rekruttering av nye medlemmer.  

  

 

Kontrollutvalgets beretning:  
Se vedlegg. 

  

Sportslig utvalgs beretning: 
Se vedlegg.   

 

Annet:  
Det er ikke meldt inn andre saker til styret iht. innkallelsen.  

 

Valg:  

Valgkomité  


